CÔNG TY CỔ PHẦN

BIG INVEST GROUP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Số: 2108/2023/CBTT-BIG Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 21 tháng 08 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Nghị quyết HĐQT về việc góp vốn thành lập Công ty Cổ phần BHH)

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP

Mã chứng khoán: BIG

Trụ sở chính: Số 78 phố Trung Kinh, phường Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

Điện thoại: 0911 888 842 Fax: 0911 888 842

Người công bố thông tin: Bà Trần Thị Mưa Thao – Chức vụ: Tổng giám đốc

Điện thoại: 0979691166 Loại công bố thông tin:          24 giờ          72 giờ         Bất thường

         Theo yêu cầu                   Định kỳ

Nội dung Công bố thông tin: Nghị quyết Hội đồng quản trị số 2108/NQ/HĐQT-BIG.,JSC ngày

21/08/2023 về việc Góp vốn thành lập Công ty Cổ phần BHH.

Thông tin này đã được Công ty công bố thông tin trên trang thông tin điện tử của Công ty tại đường

dẫn: https://biginvestgroup.vn, mục Quan hệ cổ đông Tin doanh nghiệp từ ngày 21/08/2023. Chúng

tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đinh kèm:

Nghị quyết Hội đồng quản trị số 2108/NQ/HĐQT-BIG.,JSC ngày 21/08/2023;

 ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC/NGƯỜI ĐẠI DIỆN

PHÁP LUẬT/NGƯỜI ĐƯỢC UQ CBTT

x

cdNc ry cO puAN

BIG INVEST GROUP

56: 2 1 08A{Q/HDQT-BIG.,JSC

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

D0. llp - TU do - HAnh phf.

Tp. Hd NQi, ngdy 2l thang B ndm 2023

NGHI QUYET
rt/ : .1 ,V/v: Gdp v1n thdnh lQp C6ng ty C6 phdn BHH

HQr DoNG qUAN rn1
cOxc rY cO PHAN BrG TNVEST GRoup

- Cdn ca Ludr Doanh nghiQp sA SOnOZOtgHI4 dwgc th6ng qua ngdy 17/06/2020;

- Cdn ca Diiu l€ hiQn hdnh cila C6ng ry C6 phdn Big Invest Group ("cang ty");

- Cdh cu BiAn bdn hpp HQi dtng qudn tri ct)a C6ng ty ngdy 2l/8/2023.

OUYET NGHI:

Di6u 1: G6p viin thinh lfp Cdng ty Cd ph6n BHH ,rn,r ruu,

- TOn cdng fy bnng ti6ng ViQt: CONG Ty CO PHAN BHH;

- TrB sO chfnh: SO Nna 27 Duy Tdn, Phudng An Cuu, Thdnh ph6 Hutl, Tinh Thua
mr t^ tr A
Thi0n Hu€, ViQt Nam;

- Viin Didu lQ: 1.500.000.000 (bdng chtr; MQr f! ndm tr"dm tri€u) d6ng;

- 56 luqng cd phAn: 150.000 cd phin;

- MQnh gi6 phrit hinh: 10.000 tl6ng/cd phAn.

- sii viin g6p cria cdng fy: 1.400.000.M (bdng chft; MQt rj,b6n trdm triQu) d6ng;

Di6u 2: Cir ngudi il4i diQn quin lf phAn vdn g6p tgi COng ty C6 phin BHH

Ct bA TrAn Thi Mua Thao - Chfc danh: Tdng girim d6c cira COng ty dai diQn quan l;f todn bQ phAn
A,

v6n g6p ctra Cdng ty t4i Cdng ty C6 phdn BHH.

Di6u 2: HiQu lqc
A.Nghi quy6t ndy

"co
hiQu lgc tu ngdy b7. HOi d6ng quin tri, ngudi dai diQn theo ph6p luAt, Tdng

gi6m d6c, Pho t6ng gi6m d6c vd todn thiS c6n bQ nhdn vi6n C6ng ty c6 tr6ch nhiQm tfri franh Nghi
quy6t ndy.

Noi nhQn:

- Nhu Di€u 2;

- Lwu VT.

fdsB0as-a).u>--_u/

I}IG IN

:l
>l
*\r
No'

NG QUAN TRI

QUAN TRI

PHI NHAT HUY

		2023-08-21T11:47:17+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIG INVEST GROUP
	I am the author of this document